
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 25 del 02/04/2021 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

Oggetto: Liquidazione Fattura 64/2021 ditta CGC Baccanello di Polaia (PI) fornitura 

mascherine e tute protezione Covid  

                      

                      
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

            Favorevole                      Favorevole 
F.to  Dott. Fabio Marco Fabbri                               F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 
________________________________________________________________________ 

 

Il responsabile del settore 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

   _________________________________________ 

 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  02/04/2021        al  17/04/2021        al n. 71    del Registro delle Pubblicazioni 

 

     IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



Il Segretario Comunitario 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario Liquidatore n.39/2020 con la quale si approva la variazione 

di bilancio a seguito dell’erogazione alla Comunità Montana Alta Tuscia Laziale, da parte del MEF, della somma di 

€ 14.973,21 finalizzata a far fronte ai costi causati dall’emergenza sanitaria da COVID19;  

Vista la Determina di Impegno n. 36/2020 con la quale si provvedeva ad impegnare la somma di € 14.973,21 

per l’acquisto di materiale per la prevenzione ed il contenimento dell’emergenza sanitaria da COVID19 per la 

Comunità Montana A.T.L. e per i Comuni ad esso afferenti;  

VISTA la mail del 01.02.2021 prot. in entrata n° 98, della ditta C.G.C srl, sede legale Via G. Puccini 30, Boccanello 

di Polaia 53036 (PI), tramite la quale veniva comunicata la loro migliore offerta per la fornitura di mascherine Mask 

FFP2 e Tute TNT monouso per emergenza sanitaria da COVID19;  

VISTO che la spesa trovava copertura nel bilancio di previsione 2021 in corso di formazione al cap. 1016010 art.1 

miss.1;  

ACQUISITO il DURC della ditta C.G.C srl, sede legale Via G. Puccini 30, Boccanello di Polaia 53036 (PI) che 

risulta essere regolare;  

VISTA la Determina di Impegno n° 16 del 24 febbraio 2021 avente ad oggetto: “Acquisto mascherine e tute 

protezione Covid”; 

RILEVATO che la fornitura di n. 14790 mascherine FFP2 e al numero di 805 tute TNT monouso di gr 32 in 

Polipropilene con cappuccio e idrorepellenti è stata regolarmente effettuata;  

VISTA la fattura n° 64-2021 FE del 19-03-2021 per un importo complessivo di € 11.569,22 iva compresa, con 

importo esente Iva di € 11.018,30 emessa dalla ditta fornitrice C.G.C srl, sede legale Via G. Puccini 30, Boccanello 

di Polaia 53036 (PI), pi. IT02252600503; 

VISTO il CIG acquisito per il presente incarico Z1630C2A83;  

Ritenuto di procedere alla liquidazione della fattura sopra descritta; 

Preso atto del parere positivo del responsabile del servizio finanziario; 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.;  

 

DETERMINA  

Per i motivi espressi in narrativa 

Di liquidare la somma complessiva di € 11.018,30 iva compresa per l’acquisto di n. 14790 mascherine FFP2 e n. 

805 tute TNT monouso di gr 32 in Polipropilene con cappuccio e idrorepellenti, alla ditta C.G.C srl, sede legale Via 

G. Puccini 30, Boccanello di Polaia 53036 (PI) p.iva 02252600503;  

Di imputare la spesa di € 11.18,30 al capitolo 1016010 art.1 miss.1 bilancio di previsione 2021; 

Di liquidare l’importo suddetto tramite bonifico bancario presso la Banca Banca Popolare di 

Loyatico IBAN IT8Q523214000000000017427; 

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 

cui al d.Lgs. n. 33/2013; 

Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per il controllo contabile e 

l’attestazione della copertura finanziaria della spesa art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000.  

Di pubblicare il presente atto secondo quanto previsto dalla legge.   
 

 

 

 


